1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 9272, DE 11 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal
de LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo para o preenchimento de

VAGAS DE CADASTRO RESERVA PARA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA
PORTUGUESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
HISTÓRIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA nos termos do Edital do
Processo Seletivo n° 001/2022.

Artigo 2º - O Resultado Final publicado em 08 de Julho de 2022, fica da

mesma forma HOMOLOGADO e em condição e uso.

Artigo 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a contar de 11 de Julho de 2022, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 11 dias do mês de Julho de 2022.

            TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                           PREFEITA MUNICIPAL

Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação no lugar público
de costume e no Diário Oficial.

        ÉRICA REGINA FERREIRA BERNARDINELI
                SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO